ELENCO CANDIDATI ESCLUSI

N. prog

ga b~ WDN B

Candidato

DE GENNARO PIETRO
DE GOBBI MATTEO
GRANATINA MICHELE
LA PORTA ANGELA
MAGRI' MARTINA

MERCANZIN DESIREE

COMUNE DI MIRA

Citta Metropolitana di Venezia

Selezione pubblica, per soli esami, preordinata all’assunzione

a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 3 risorse con profilo professionale di “Agente di Polizia
Locale” (Cat. C)

Protocollo
domanda

10929
10943
11240
11257
10566

78

Data protocollo

02/03/2021
02/03/2021
03/03/2021
03/03/2021
27/02/2021

04/01/2021

Allegato B)

motivo esclusione

DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE
DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE
DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE

DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE

DOMANDA PRIVA DI MODELLO
CANDIDATURA DEBITAMENTE FIRMATO E
SENZA DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

MODELLO CANDIDATURA NON FIRMATO



