COMUNE DI MIRA

Città Metropolitana di Venezia

Selezione pubblica, per soli esami, preordinata all'assunzione a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 3 risorse con profilo professionale di "Agente di Polizia Locale" (Cat. C)

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI				Allegato B)
N. prog	Candidato	Protocollo domanda	Data protocollo	motivo esclusione
1	DE GENNARO PIETRO	10929	02/03/2021	DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE
2	DE GOBBI MATTEO	10943	02/03/2021	DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE
3	GRANATINA MICHELE	11240	03/03/2021	DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE
4	LA PORTA ANGELA	11257	03/03/2021	DOMANDA PERVENUTA OLTRE IL TERMINE
5	MAGRI' MARTINA	10566	27/02/2021	DOMANDA PRIVA DI MODELLO CANDIDATURA DEBITAMENTE FIRMATO E SENZA DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO
6	MERCANZIN DESIREE	78	04/01/2021	MODELLO CANDIDATURA NON FIRMATO